Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 09 »  октября   2015г.

                          № 2-7 (вн)
Об утверждении состава постоянных

комиссий Саянского районного Совета

депутатов пятого созыва

В соответствии с ч.2 ст. 46 Устава Саянского района, ст.9 Регламента Саянского районного Совета депутатов, ст.5 Положения «О постоянных комиссиях районного Совета депутатов», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от  04.12.2008 года № 42-257 «Об утверждении Положения «О постоянных комиссиях районного Совета депутатов», руководствуясь ст. 34, 44 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Саянского районного Совета депутатов пятого созыва:

1.1. Постоянная комиссия по экономической политике, бюджету, финансам и собственности:

1) Шиндякин.Д.С.;

2) Пасюков В.В.;

3) Шлютгавер В.Е.;

4) Никитин А.В.;

5) Рузанов А.Ф.;
         6) Гаммершмидт Д.А.;
         7) Гаммершмидт М.А.;
         8) Шейнмаер Е.В.;

         9) Баранов С.С.;
        10) Кашина О.Д.;
        11) Гусев Д.В.

1.2. Постоянная комиссия по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан:

1) Баранов С.С.;

2) Шиндякин Д.С.;

3) Данцев А.А.;

4) Дроздова В.М.;

5) Пасюков В.В.;
         6) Гончарова С.А.;

         7) Лосева Т.В.;

         8) Кашина О.Д.;

         9) Шейнмаер Е.В.;

        10) Горькавый Д.Е.;

        11) Рузанов А.Ф.;

        12) Гаммершмидт М.А.;
        13) Захарова Е.В.;
        14) Гусев Д.В.

1.3. Постоянная комиссия по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, по делам молодежи и семьи:

1) Никишина Н.Г.

         2) Гаммершмидт Д.А.;

3) Дроздова В.М.;

4) Захарова Е.В.;

5) Гончарова С.А.;
         6) Лосева Т.В.

1.4. Постоянная комиссия по аграрной политике, природопользованию и промышленности:

1) Горькавый Д.Е.;

2) Данцев А.А.;

3) Никитин А.В.;

4) Шлютгавер В.Е.;

5) Чиспияков Г.В.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Саянского районного Совета пятого созыва (Оглы В.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Присаянье», а также размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.
Председатель
Саянского районного Совета депутатов                                            Оглы В.А.